17.512.9023.1044 Substituição da Rede de Distribuição de Agua 

Fonte de Recursos 

5 — Federal 

4.4.90.51.00.00.00 Obras e Instalações 270.600,00 

TOTAL. 	  703.250,00 

Artigo 22) - Fica ainda o Poder Executivo autorizado a abrir 

na Contadoria Municipal um credito adicional especial no valor de R$ 1.342.483,00 (Um milhão, 

trezentos e quarenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e três reais), destinados a suplementar 
as dotações acima criadas, bem como a dotação de recurso federal referente ao projeto/ 

atividade "Substituição .da Rede de Distribuição de Agua", constante do orçamento em vigor. 

Artigo 32) - O crédito aberto no artigo anterior será coberto